
：山口県社会福祉法人経営者協議会　会員法人（１５２法人）

：令和２年５月２０日（月）から５月２９日（金）まで

：１２７法人

回 収 率 ：８３．５％

1 招集開催または、開催予定 68

2 WEBやテレビ等で開催または、開催予定 2

3 書面審議で開催または、開催予定 57

4 その他 0

127

1 招集開催または、開催予定 109

2 書面審議で開催または、開催予定 12

3 その他 6

127

🔶その他の内容

1 招集開催または、開催予定 60

2 WEBやテレビ等で開催または、開催予定 0

3 書面審議で開催または、開催予定 63

4 その他 4

127

🔶その他の内容

令和２年度　山口県社会福祉法人経営者協議会

新型コロナウイルス感染症の発生を踏まえた理事会等の開催に関するアンケート

問２　監査について

合　　　計

調査対象

問１　理事会について

調査期間

回 答 数 

合　　　計

　・どの方法で実施するか、現時点では未定。

　・書面審議で開催または開催予定であるが、様子見の状態。

　・招集開催か書面審議で開催予定。

　・招集開催かWEB・テレビ等で開催予定。

　・本部監査は現地にて実施、各拠点についてはチェックリスト
　　による書面監査。

　・会計監査は書面及びWEBで実施。

　・監事の自宅まで訪問し実施。（同意見複数有）

　・2人の監事それぞれで監査を受けた。（同意見複数有）

問３　定時評議員会について

合　　　計

53%

2%

45%

0%

1 招集開催または、開催予定

2 WEBやテレビ等で開催または、開催予定

3 書面審議で開催または、開催予定

4 その他

86%

9%

5%

1 招集開催または、開催予定

2 書面審議で開催または、開催予定

3 その他

47%

0%

50%

3%

1 招集開催または、開催予定

2 WEBやテレビ等で開催または、開催予定

3 書面審議で開催または、開催予定

4 その他


